

OHLN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2014

Ole Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OHLN HOLDING ApS
J.Skjoldborgs Vej 34A
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 26572010
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 41.648.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		23.125	6.275
Andre finansielle indtægter	1	40.745	15.566
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.742	-6.292
Ordinært resultat før skat		57.128	15.549
Skat af årets resultat	3	-15.480	-3.887
Årets resultat		41.648	11.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.648	11.662
I alt		41.648	11.662

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.892	68.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	208.892	68.211
Anlægsaktiver i alt		208.892	68.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400	0
Udsudte skatteaktiver		8.782	24.262
Tilgodehavender i alt		10.182	24.262
Likvide beholdninger		44.683	123.124
Omsætningsaktiver i alt		54.865	147.386
AKTIVER I ALT		263.757	215.597

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-35.552	-77.200
Egenkapital i alt	6	89.448	47.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.309	162.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.309	167.797
Gældsforpligtelser i alt		174.309	167.797
PASSIVER I ALT		263.757	215.597

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	40.551	15.251
Andre finansielle indtægter	194	315
I alt	40.745	15.566

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.512	6.262
Andre finansielle omkostninger	230	30
I alt	6.742	6.292

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets regulering af udskudt skat	15.480	3.887
I alt	15.480	3.887

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	111.956
Tilgang	100.130
Kostpris ultimo	212.086
Nettoopskrivninger primo	-43.745
Årets opskrivninger	40.551
Nettoopskrivninger ultimo	-3.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.892

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-77.200	47.800
Årets resultat	0	41.648	41.648
Egenkapital ultimo	125.000	-35.552	89.448

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.